SF-POE-EXT0604-GF-60
Características
Safire•
PoE Extender Switch•
Permite ampliar el alcance de la alimentación POE- 6
puertos 10\100 \1000 Mbps (1 uplink +1 SFP + 4 POE
de 60W )- Puertos 1-3 IEEE 802.3 af/at hasta 30W
•
Puerto IEEE 802.3af/at/bt Hasta 60W- Distancia de
transmisión de hasta 130 metros mediante cable UTP
de categoría 5 o superior
•
Especificaciones
Marca Safire
Interface 4 puertos PoE - 1 uplink -1 SFP
Velocidad puertos 4 POE 10/100/1000 Mbps, 1 uplink 10/1000Mbps, 1 SFP 10/1000Mbps
Suministro de energía eléctrica 60W
Características PoE
Según norma IEEE 802.3at / IEEE 802.3af / IEEE 802.3bt PoE
Puerto 1~3 IEEE 802.3af/at hasta 30W - 1/2(+52V),3/6(GND)
Puerto 4 IEEE 802.3af/at/bt hasta 60W - 1245(+53V),3678(GND)
compatible1/2(+52V),3/6(GND)?60W
PoE Watchdog Puertos 1-4
Alimentación Input: DC 12~52V; PoE Total ≤60W
Dimensiones 130x 65x 31mm
Temp. Funcionamiento  -10ºC ~ 55ºC